关于苏州信宸股权投资合伙企业（有限合伙）相关投资事项涉及标

的企业与投资机构存在关联关系的信息披露公告

根据《保险资金投资股权暂行办法》（保监发〔2010〕79 号）等

相关规定，现将中宏人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）关于

苏州信宸股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“苏州信宸基金”）

相关投资事项涉及标的企业与投资机构存在关联关系的有关信息披

露如下：

我公司拟于 2025 年 6 月认缴苏州信宸基金 3 亿元人民币，该基

金管理人为中信资本控股有限公司（简称“中信资本”）旗下的中信

资本（天津）投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“中信资本天

津”）。苏州信宸基金拟通过下层投资载体间接投资于标的企业 Grand

Foods Holdings Limited（以下简称“GFHL”），投资金额为人民币 19,800

万元。经与中信资本天津沟通确认，苏州信宸基金本次投资的标的企

业 GFHL 与基金管理人中信资本天津存在关联关系。

上述事项属于《保险资金投资股权暂行办法》第十二条第（八）

项规定的保险资金直接或者间接投资股权，该股权所指向的企业与投

资机构存在关联关系的情形。

前述情形经苏州信宸基金管理人告知，该笔交易遵循合规、诚信、

公允的原则。

中宏人寿保险有限公司

2025年 6月 20日